长政〔2021〕10号

长葛市人民政府

关于奖励2021年度长葛市优秀教师

和优秀教育工作者的通报

2021年，全市广大教师和教育工作者深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面贯彻党的教育方针，认真钻研教学业务，稳步提升教育质量，涌现出了一批师德高尚、敬业爱岗、教学成果突出的优秀教师和优秀教育工作者。教师节期间，经层层推荐、级级评选，共评选出300名长葛市优秀教师和30名优秀教育工作者，现予以公布。

希望受奖的同志珍惜荣誉、戒骄戒躁，充分发挥模范带头作用，为我市教育高质量发展作出新的更大的贡献。广大教职员工要以先进为榜样，进一步解放思想，振奋精神，开拓进取，推动我市教育高质量发展，办好人民满意教育。

附件：2021年长葛市优秀教师和优秀教育工作者名单

2021年9月12日
附件

2021年长葛市优秀教师和优秀教育工作者名单

一、长葛市优秀教师（300名）

谢琰丽   张军甫   李  果   朱小丽   郑  虹   孙小静

侯会华   郭  冉   秦  颖   时小双   崔小丽   闫爱霞

吴杰萍   周瑞琴   张晓霞   李冬彩   张巧荣   杨会云

胡晓洁   王小林   刘艳丽   唐  丽   翟志华   郭艳芳

李会云   孟  聪   李焕芹   王玲玲   蒋华芳   楚智晓

袁彩霞   王海燕   李丽勤   乔建玲   吴春红   吴奎英

刘海英   王  航   赵皎洁   王伟霞   张彩霞   陈丽娟

刘桂龙   石丽丹   朱俊敏   李伟华   贾丽娜   张金龙

张  伟   董淑娟   闫国亮   范平安   程玉敏   杨素贞

苏彩莹   许丽霞   尹桂环   李小瑞   樊广伟   吴秋月

刘  欢   赵金玲   吴建伟   尚艳君   张智慧   陈  甜

张华文   谢淑敏   侯宗敏   魏  巍   魏书香   周素萍

韩丽娟   于  红   罗丽鹏   刘梦莹   李晓飞   李会军

郭淑娟   张  珂   刘淑萍   李小慧   马玉兰   蔡晓辉

高水英   孙小明   毛会梅   梁秋丽   连慧丽   朱玉红

李爱莲   李军彩   赵彩琴   马云凌  欧阳东坡  高慧鸽

魏帅亮   张金霞   李志宏   毛俊霞   李  璐   宋彩琴

李华琴   张慧阁   王胜利   孙华萍   许  霄   吴贵锋

耿丽苑   陈伯涛   田小倩   张  敏   张玉霞   张晓巍

张俊玲   王伟华   曹会霞   徐梦梦   程金金   任洪炎

黄  冰   黄  艳   梁智敏   本风洁   司冰茹   宋静华

孙彩敏   孙建美   赵雅琳   许俊阳   杨雷浩   崔琳琳

张伟峰   赵雪平   王改琴   翦红利   程砚君   范红英

赵旭光   于艳平   师春华   魏培森   仝贞霞   赵亚娟

古金红   陈晓燕   李  磊   李俊芳   赵彦杰   丁瑞芹

张  冰   王丽君   黄中华   邢会萍   王丽平   赵小会

苗培源   孙丽萍   安巧云   王松山   杨  冬   王  培

杨慧珂   郑秋红   陈利平   徐来香   胡小东   乔红艳

张桂芹   鲁  梦   王丽娟   王君辉   陈宏照   马淑芬

李  萌   马志红   高会玲   金艳丽   王雪谊   周巧红

范伟平   郭彩娟   郭新华   娄红敏   师伟红   张静霞

李莉萍   秦春霞   孔凡举   刘晓柯   轩瑞峰   秦文丹

马丽苹   刘汇洋   王振华   李  艳   齐永平   王培涛

毕  红   张丽娜   齐  可   辛珊珊   李美玲   王晓美

宋湘辉   山程新   侯广森   郭培楠   李晓华   郭明珠

侯志锐   夏慧娜   李红柯   张水英   宋丽娟   张国胜

岳淑娟   王雪霞   郑丽芳   齐海霞   胡水云   黄  霞

冯志松   朱晓玲   魏竞超   范玉芳   王金葛   齐会芳

王建辉   马军亮   朱玉洁   黄春霞   本晓燕   侯松娜

李  雯   燕会霞   尚营超   高俊娜   徐  越   李艳娜

张雪梅   关宝菊   刘  瑞   刘辉丽   孙梅菊   刘秋萍

赵  静   赵可丽   李晓会   周新平   王屹立   侯慧敏

郭彩霞   贾丽霞   张巧霞   刘慧芳   孟丽浩   王  伟

丁  娅   朱丽君   侯李沛   孙鹏飞   闫国栋   徐清波

贾忍忍   王  丽   王翠萍   付晓莉   马云鹤   王慧琴

宋金路   王  玮   郭三英   冯智敏   郭照英   张莉娟

安晓慧   周冬霞   陈会敏   朱文娟   时  豪   晁亚强

张伟娜   李金萍   马淑娟   兰丽娜   李海娟   韩  琴

王学军   杨振有   刁春锋   李彦峰   张亚楠   邢玉川

段彩芳   李  宁   张  红   张俊霞   白双芹   车慧杰

二、长葛市优秀教育工作者（30名）

周英杰   胡喜才   赵  敏   李洪亮   吴文涛   尹晓鹏

王桂玲   李鹏阁   刘  岭   许丙新   胡  晓   陈建红

李景辉   曹  华   窦宏业   刘高杰   张书增   张晓瑜

张杜娟   李晓兵   余淑红   燕鹏展   张丽梅   胡海勇

齐  娇   马晓芳   余东升   王红军   王  磊   刘秋萍

- 1 -
- 1 -